PLAN DE ARBITRIOS Y PRESUPUESTO DE EGRESOS 2012

Concepto
INGRESOS

SUBSIDIO FEDERAL

SUBSIDIO ESTATAL

OTROS INGRESOS
TOTAL DE INGRESOS

EGRESOS

ASIGNACION PRESUPUESTAL
APOYO A PROG. ESPECIFICOS
FIDEICOMISOS E
SUELDOS, APORTACIONES Y RETENCIONES
OTROS EGRESOS

TOTAL DE EGRESOS

UNIVERSIDAD
DE COLIMA
TESORERIA
GENERAL

Total

1,041,985,537.30
251,435,609.00
167,776,481.24

N N A

1,461,197,627.54

124,373,822.63
36,243,100.30
122,903,679.01
1,177,557,025.61
120,000.00
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1,461,197,627.54



SIDAD DE COLIMA

PLAN DE ARBITRIOS Y PRESUPUESTO DE EGRESOS 2012

Concepto
INGRESOS

SUBSIDIO FEDERAL
ORDINARIO
ESPECIFICO

FAM

SUBSIDIO ESTATAL
ORDINARIO

OTROS INGRESOS
SUB. ESTATAL ORD. EJERCICIOS ANTERIORES
INTERESES
INGRESOS PROPIOS

TOTAL DE INGRESOS

Concepto

UNIVERSIDAD
DE COLIMA
TESORERIA
GENERAL

@ N &N\ N N h

hhPh P

Total

1,041,985,537.30
1,005,742,437.00
36,243,100.30
36,243,100.30

251,435,609.00
251,435,609.00

167,776,481.24
118,058,077.36
2,500,000.00
47,218,403.88

1,461,197,627.54

Total



PLAN DE ARBITRIOS Y PRESUPUESTO DE EGRESOS 2012

Concepto

EGRESOS
ASIGNACION PRESUPUESTAL

APOYO A PROG. ESPECIFICOS
FAM

FIDEICOMISOS
FID 975-7 FONDO DE AHORRO
FID 05 PREST.Y EST.ECONOMICOS
FONDO DE APOYO AL PENSIONADO
FONDO ESTIMULOS 15, 20 Y 25 ANOS
FONDO PARA PREVISION SOCIAL
FONDO PARA LA FERIA

SUELDOS, APORTACIONES Y RETENCIONES
REMUNERACIONES
AGUINALDO .
BONO 17 DIAS JULIO
10 DIAS PERMISO ECONOMICO
ILM.S.S.
LSP.T.
FONACOT
SAR
INFONAVIT

OTROS EGRESOS
CUOTAS Y APORTACIONES SR

TOTAL DE EGRESOS

UNIVERSIDAD
DE COLIMA
TESORERIA
GENERAL

Total

124,373,822.63

36,243,100.30

&L

36,243,100.30

122,903,679.01

R PO P PP B

27,894,643.36
1,992,950.82
70,988,584.02
2,800,000.00
9,613,715.53
9,613,785.28

1,177,557,025.61

PP APAPOPDPYOPD NN

698,288,259.63
112,647,682.79
31,916,843.46
18,774,613.80
70,345,280.46
119,238,052.00
6,582,492.08
46,382,766.12
73,381,035.27

120,000.00

«~ |

120,000.00

1,461,197,627.54




